[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2016 г. № 48

О  назначении уполномоченного лица по составлению протоколов об административных правонарушениях

В целях  реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии со ст. 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008г. № 1693 – ОД,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить уполномоченным лицом по составлению  протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.14.9.3 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности должностных лиц органов местного самоуправления,  уполномоченных на реализацию полномочий в сфере ГО и ЧС главного специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения Королёву Анну Михайловну.

 Врио главы  Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       А.М.Королёва